SEGUNDA-FEIRA,30DEIANEIRODE2023 ' : ANO;VII i,,
ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIçÄO No:1407- 20 Pág(s)

A empresa LECRUZ ROUPAS PROFISSIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o no 02.538.22210001-98, vencedora nos
itens 17, 19 e23 perfazendo o valortotal de R$ 32.482,10 (trinta e dois mil e quatrocentos e oitenta e dois reais e dez
centavos).
A empresa FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n'
04,584.756/0001-86, vencedora no item 20 perfazendo o valor total de R$ 548,40 (quinhentos e quarenta e oito reais e
quarenta centavos).
A empresa TITA UNIFORMES LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 21.642.40210001-60, vencedora nos itens 01 e 10,
perfazendoovalortotal deR$29.378,54(vinteenovemil etrezentosesetentaeoitoreaisecinquentaequatrocentavos).
A empresa TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n" 35.472.900/0001-
16, vencedora no item 24,perfazendo o valortotalde R$ 26,112,00 (vinte e seis mile cento e doze reais).
A empresa M V SANTOS MULT LTDA, inscrita no CNPJiMF sob o n'46,969.48210001-93, vencedora nos itens 02, 06 e
13, perfazendo o valor total de R$ 37,698,10 (trinta e sete mil e seiscentos e noventa e oito reais e dez centavos).
A empresa MARIELLE PATRICIA M. DE CARVALHO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n' 48.174.21610001-08, vencedora
nos itens 04,05, 07 e 18, perfazendo o valortotal de R$ 64.780,50 (sessenta e quatro mil e setecentos e oitenta reais e
cinquenta centavos).
Os itens 03,08,09, 11, 12,14,15, 16, 21,22 e 25foram declaradosfracassados.

Marmeleiro, 27 de janeiro de 2023

Paulo Jair Pilati
Prefeito

EXTRATO PARA PUBLICAçÃO pRl¡UetRO TERMO AD|T|VO AO CONTRATO No 068/2022
VINCULADO A CONCORRÊNCIA NC OO3/2022